ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июля 2023 года

№38/242
город Липецк
О списке членов территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» 10 сентября 2023 года
В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года № 7/51-8 и Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года № 7/52-8 территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
Утвердить список членов территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» 10 сентября 2023 года.
	№ п/п
	ФИО
	Статус в комиссии

	1.
	Акулова О.В.
	Член ТИК

	2.
	Атаева Г.Н.
	Секретарь ТИК

	3.
	Власов С.А.
	Член ТИК

	4.
	Грушевский С.Г.
	Член ТИК

	5.
	Жуков А.И.
	Член ТИК

	6.
	Золотухина Е.А.
	Председатель ТИК

	7.
	Кузнецова К.В.
	Член ТИК

	8.
	Логинова Я.В.
	Член ТИК

	9.
	Румянцева О.В.
	Заместитель председателя ТИК

	10.
	Шипулин А.В.
	Член ТИК

	Председатель

территориальной
избирательной комиссии
Липецкого района
	____________
	Е.А. Золотухина

	Секретарь

территориальной
избирательной комиссии
Липецкого района
	____________
	Г.Н. Атаева